[bookmark: _GoBack]АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021 года                                 № 4/3

Внесение изменений в состав Рабочей группы для проведения профилактической работы по оказанию адресного воздействия на категории лиц, наиболее подверженных или уже попавших под влияние идеологии терроризма

Заслушав и обсудив информацию комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию секретаря антитеррористической комиссии.
2. Внести изменения в состав Рабочей группы для проведения профилактической работы по оказанию адресного воздействия на категории лиц, наиболее подверженных или уже попавших под влияние идеологии терроризма.

Глава Котельниковского
муниципального района – председатель
антитеррористической комиссии 	                                               Понкратов С.А